1

2019年６月 14日

株 主 各 位

第 17 回定時株主総会招集通知記載事項の一部訂正について

2019年6月13日付で株主の皆様にご送付いたしました「第17回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に

一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫びを申し上げますとともに、本ウェブサイトをもっ

て、下記のとおり訂正のご連絡をさせて頂きます。

記

１．訂正箇所

「第17回定時株主総会招集ご通知」16ページ

(7) 使用人の状況（2019年３月31日現在）

① 企業集団の使用人の状況

② 当社の使用人の状況

２．訂正内容（該当箇所に下線を付しております）

【訂正前】

⑺ 使用人の状況（2019年３月31日現在）

① 企業集団の使用人の状況

事 業 区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

研 究 支 援 事 業 73 （1）名 26  （△4）名

メ デ ィ カ ル 事 業 6 （1） 1  （△2）

全 社 （ 共 通 ） 23 （3） 12  （△5）

合 計 102  （5） 39  （△11）

（注）１．使用人数は就業人員であり、パート及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

２． 全社（共通）として記載されている使用人数は、管理部門に所属しているものであります。

②  当社の使用人の状況

使 用 人 数 前 事 業 年 度 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

27（2）名 6名増（△14） 33.4歳 3年10か月

（注）使用人数は就業人員（当社から社外への出向者を除き、社外から当社への出向者を含む）であり、パート及び嘱託社員は（ ）内に

年間の平均人員を外数で記載しております。

会 社 名 株 式 会 社 リ プ ロ セ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 横山  周史

 （コード番号：4978）

問合せ先
経 営 管 理 部

シニアマネージャー
吉村 美旋律

 （TEL.045-475-3887）

2

【訂正後】

⑺ 使用人の状況（2019年３月31日現在）

① 企業集団の使用人の状況

事 業 区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

研 究 支 援 事 業 82 （1）名 35  （△4）名

メ デ ィ カ ル 事 業 6 （1） 1  （△2）

全 社 （ 共 通 ） 23 （3） 12  （△5）

合 計 111  （5） 48  （△11）

（注）１．使用人数は就業人員であり、パート及び嘱託社員は（ ）内に年間の平均人員を外数で記載しております。

３． 全社（共通）として記載されている使用人数は、管理部門に所属しているものであります。

②  当社の使用人の状況

使 用 人 数 前 事 業 年 度 末 比 増 減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

30（2）名 9名増（△14） 33.4歳 3年10か月

（注）使用人数は就業人員（当社から社外への出向者を除き、社外から当社への出向者を含む）であり、パート及び嘱託社員は（ ）内に

年間の平均人員を外数で記載しております。

以 上